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Titulos

Valor

Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEDUGOES DE RECEITAS
FUNDEB

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

56.667.623,11
8.350.936,44
599.205,40
220.441,38
2.616.496,88
43.065.940,00
1.814.603,01
-5.003.683,27
-5.003.683,27

51.663.939,84

12.477.163,59

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORGAMENTARIAS
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

SUPERAVIT
TOTAL

37.698.095,39
19.385.655,03
11.055,36
18.301.385,00
1.488.680,86
1.488.680,86

12.477.163,59
51.663.939,84

RECEITAS DE CAPITAL 100.000,00 DESPESAS DE CAPITAL 4.217.739,54

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 100.000,00 INVESTIMENTOS 3.551.149,84

AMORTIZACAO DA DIVIDA 666.589,70

SUPERAVIT 8.359.424,05

TOTAL 51.763.939,84 TOTAL 51.763.939,84
Resumo

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

51.663.939,84
100.000,00
0,00

51.763.939,84

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT
TOTAL

39.186.776,25
4.217.739,54
625.000,00

7.734.424,05
51.763.939,84



