Administração Direta

Betha Sistemas

Exercício de 2014

Período: Janeiro à Maio

Página 1

Receitas Despesas

Títulos	Valor	Títulos	Valor
222220 2222		DEODES AS CORDENIES	07 000 005 00
RECEITAS CORRENTES	56.667.623,11	DESPESAS CORRENTES PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	37.698.095,39
RECEITA TRIBUTARIA	8.350.936,44	JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA	19.385.655,03 11.055,36
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	599.205,40	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	18.301.385,00
RECEITA PATRIMONIAL	220.441,38	DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	1.488.680,86
RECEITA DE SERVIÇOS	2.616.496,88	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	1.488.680,86
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	43.065.940,00	T EGGG/TE E ENG/TITGGG GGGI/TIG	1.400.000,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	1.814.603,01		
DEDUÇÕES DE RECEITAS	-5.003.683,27		
FUNDEB	-5.003.683,27		
		SUPERAVIT	12.477.163,59
TOTAL	51.663.939,84	TOTAL	51.663.939,84
SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE	12.477.163,59		
RECEITAS DE CAPITAL	100.000,00	DESPESAS DE CAPITAL	4.217.739,54
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	100.000,00	INVESTIMENTOS	3.551.149,84
		AMORTIZACAO DA DIVIDA	666.589,70
		SUPERAVIT	8.359.424,05
TOTAL	51.763.939,84	TOTAL	51.763.939,84
	Res	umo	
RECEITAS CORRENTES	51.663.939,84	DESPESAS CORRENTES	39.186.776,25
RECEITAS DE CAPITAL	100.000,00	DESPESAS DE CAPITAL	4.217.739,54
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	0,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	625.000,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS	0,00	I KANOFEKENDIAO FIINANDEIKAO	625.000,00
		SUPERAVIT	7.734.424,05
TOTAL	51.763.939,84	TOTAL	51.763.939,84
4			